
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito 
smluvními stranami:

Objednatelem

Divadlo Spejbla a Hurvínka

Zastoupené ředitelkou Mgr. Denisou Kirschnerovou

Dejvická 919/38,160 00 Praha 6

1Č 00064360

a

Dodavatelem

Chapiteau, s.r.o.

Zastoupeno Mgr. Milanem Němečkem

Hošťálkova 9, 169 00 Praha 6

IČ: 25745352

DIČ: CZ25745352

I.

Popis skutkového stavu

Smluvní strany uzavřely dne 13.2. 2020 smlouvu, jejímž předmětem je grafika pro web a reklamní 
, 9

komunikaci divadla.

1. Objednatel je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

2. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo 
k uveřejnění smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

3. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, 
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy 
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, 
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané 
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou 
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.



2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané 
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním 
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku 
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným 
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy 
uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému 
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou 
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Smlouva ze dne 13. 2. 2020

V Praze 9. 11.2023

Objednatel

Denisa Kirschnerová 

ředitelka

Divadla Spejbla a Hurvínka

user
Obdélník

user
Obdélník



Dodatek Smlouvy o dílo ze dne 12.12.2019, uzavřený mezi:

Objednavatel 
sídlem 
IČ:

Divadlo Spejbla a Hurvínka
Dejvická 919/38,180 00 Praha 6 
00064360

zastoupeno: ředitelkou Mgr. Denisou Kirschnerovou

3

Zhotovitel
sídlem
IČ:

Chapiteau, s.r.o.
Hošťálkova 9,169 00 Praha 6
IČ: 25745352, DIČ: CZ25745352

zastoupeno: Mgr. Milanem Němečkem, jednatelem

Obě strany se dohodly na novém znění článků předmětné smlouvy:

I. Předmět díla

Zhotovitel vypracuje grafiku pro web a reklamní komunikaci divadla a dodá ji v digitální podobě v tiskové 
kvalitě nejpozději do 30. 6. 2020 v rozsahu:

souhrn rozpočtu

položka cena celkem

KOLÁŽE PRO TISKOVINY 40 200 Kč

KOLÁŽE PRO WEB 45 000 Kč

GRAFIKA LETÁKY 12 150 Kč

SAZBA TISKOVIN 9 33 600 Kč

GRAFIKA WEB 18 000 Kč

PRODUKCE 9 600 Kč

CELKEM r 158 550 Kč

Podrobný rozpis prací je uveden v příloze, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
Rozsah prací se dle potřeb zadavatele může měnit - rozšířit nebo zúžit.

II. Cena díla

Cena díla je stanovena takto :
Zhotovitel obdrží 158.550,- Kč + 21% DPH.

Cena díla bude zhotoviteli poukázána na účet na základě vystavené faktury se splatností 14 dní v těchto 
splátkách:

- záloha 50% do 21.2.
- záloha 30% do 15.4.
- doplatek po odevzdání díla



IO. Místo a doba předání díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným předáním - zasláním na adresu produkce@spejbl- 
hurvinek.cz v dohodnutém termínu do 30. 6. 2020. Předáním zhotovené věci nabývá k ní objednatel 
vlastnické právo.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

V Praze dne 13.2.2020

objednatel razítko a podpis zhotovitel vlastnoruční podpis

mailto:produkce@spejbl-hurvinek.cz
user
Obdélník

user
Obdélník

user
Obdélník

user
Obdélník



lil. Místo a doba předání díla

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným předáním - zasláním na adresu produkce@spejbl- 
hurvinek.cz v dohodnutém termínu do 30. 6. 2020. Předáním zhotovené věci nabývá k ní objednatel 
vlastnické právo.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změny.

V Praze dne 13.2.2020

objednatel razítko a podpis zhotovitel vlastnoruční podpis

mailto:produkce@spejbl-hurvinek.cz
user
Obdélník

user
Obdélník



souhrn rozpočtu

položka cena celkem

KOLÁŽE PRO TISKOVINY 40 200 Kč

KOLÁŽE PRO WEB 45 000 Kč

GRAFIKA LETÁKY 12 150 Kč

SAZBA TISKOVIN 33 600 Kč

GRAFIKA WEB 18 000 Kč

PRODUKCE 9 600 Kč

CELKEM 158550 Kč

podrobný rozpočet

KOLÁŽE PRO TISKOVINY cena počet ks cena celkem

Spejbl a město hochu 10 050 Kč 1 10 050 Kč

Hurvínkova cesta do Tramtárie 10 050 Kč 1 10 050 Kč

Žeryčku, hopl 10 050 Kč 1 10 050 Kč

Hotel Spejbl 10 050 Kč 1 10 050 Kč

CELKEM 40 200 Kč

9

KOLÁŽE PRO WEB cena- počet ks cena celkem

Past na Hurvínka 4 500 Kč 1 4 500 Kč

Pohádky pro Hurvínka r 4 500 Kč 1 4 500 Kč

Dějiny kontra Spejbl 4 500 Kč 1 4 500 Kč

Hurvínkovo přání 4 500 Kč 1 4 500 Kč

S+H - “Ve dvou se to lépe....” 4 500 Kč 1 4 500 Kč

Spejbl versus Drákula 4 500 Kč 1 4 500 Kč

To nejlepší se Spejblem a Hurvínkem 4 500 Kč • 1 4 500 Kč

Hurvínkova nebesíčka 4 500 Kč 1 4 500 Kč

Hurvínek mezi osly 4 500 Kč 1 4 500 Kč
Žeryčku,. hopl 4 500 Kč 1 4 500 Kč
Spejbl a město hříchu 0 Kč 1 0 Kč

Hurvínkova cesta do Tramtárie ... 0 Kč 1 0 Kč
CELKEM 45 000 Kč

1



GRAFIKA LETÁKY cena počet ks cena celkem

Vytvoření grafického stylu titulky (1 návrh) 900 Kč 2,5 2 250 Kč

Zapracování komentářů 600 Kč 2 1 200 Kč

Vytvoření stylu programové tabulky (1 návrh) 900 Kč 4 3 600 Kč

Zapracování komentářů 600 Kč 2 1 200 Kč

Vytvoření nového layoutu celé brožurky (1 návrh) 900 Kč 3 2 700 Kč

Zapracování komentářů 600 Kč 2 1 200 Kč

CELKEM 12 150 Kč

SAZBA TISKOVIN cena počet ks cena celkem

Citylighty první část (2 motivy) 1 800 Kč 2 3 600 Kč

Citylighty druhá část (4 motivy) 1 800 Kč 4 7 200 Kč

Leták - program divadla 2 700 Kč 1 2 700 Kč

Leták - program pro dospělé 2 700 Kč 1 2 700 Kč

Leták - víkendy 2 700 Kč 1 2 700 Kč

Letáky - školy 2 700 Kč 1 2 700 Kč

Leták zážitkový workshop 3 000 Kč 1 3 000 Kč

Letáky Klub Hurvajz 3 000 Kč 1 3 000 Kč

Plakát Insider 900 Kč 1 900 Kč

Plakát Metro B1
9

900 Kč 1 900 Kč

Roling Board 900 Kč 1 900 Kč š

Šablony vstupenek 3 300 Kč 1 3 300 Kč

CELKEM 33600 Kč

GRAFIKA WEB cena počet ks cena celkem

Vytvoření grafického stylu (1 návrh) 600 Kč 14 8 400 Kč

Zapracování komentářů 600 Kč 4 2 400 Kč

Vytvoření styleshéetu 600 Kč • 8 4 800 Kč

Zapracování komentářů 600 Kč 2 1 200 Kč

Úprava fotek (sladění) 600 Kč 2 1 200 Kč

CELKEM 18 000 Kč

PRODUKCE cena počet ks cena celkem

Produkce, schůzky 600 Kč 16 9 600 Kč

CELKEM 9 600 Kč

2



CELKEM

GRAFIKA LETÁKY cena počet ks cena celkem

Vytvoření grafického stylu titulky (1 návrh) 900 Kč 2,5 2 250 Kč

Zapracování komentářů 600 Kč 2 1 200 Kč

Vytvoření stylu programové tabulky (1 návrh) 900 Kč 4 3 600 Kč

Zapracování komentářů 600 Kč 2 1 200 Kč

Vytvoření nového layoutu celé brožurky (1 návrh) 900 Kč 3 2 700 Kč

Zapracování komentářů 600 Kč 2 1 200 Kč

CELKEM
................... .......... ..........

12150 Kč

SAZBA TISKOVIN cena počet ks cena celkem

Citylighty první část (2 motivy) 1 800 Kč 2 3 600 Kč

Citylighty druhá část (4 motivy) 1 800 Kč 4 7 200 Kč

Leták - program divadla 2 700 Kč 1 2 700 Kč

Leták - program pro dospělé 2 700 Kč 1 2 700 Kč

Leták - víkendy 2 700 Kč 1 2 700 Kč

Letáky - školy 2 700 Kč 1 2 700 Kč

Leták zážitkový workshop 3 000 Kč 1 3 000 Kč

Letáky Klub Hurvajz 3 000 Kč 1 3 000 Kč

Plakát Insider 900 Kč 1 900 Kč

Plakát Metro B1 ’ 900 Kč 1 900 Kč

Roling Board 900 Kč. 1 900 Kč

Šablony vstupenek 3 300 Kč 1 3 300 Kč

33600 Kč

GRAFIKA WEB cena počet ks cena celkem

Vytvoření grafického stylu (1 návrh) 600 Kč 14 8 400 Kč

Zapracování komentářů 600 Kč 4 2 400 Kč
• V

Vytvoření styleshéetu 600 Kč • 8 4 800 Kč

Zapracování komentářů 600 Kč 2 1 200 Kč

Úprava fotek (sladění) 600 Kč 2 1 200 Kč

CELKEM 18000 Kč

PRODUKCE cena počet ks cena celkem

Produkce, schůzky 600 Kč 16 9 600 Kč

CELKEM 9 600 Kč

2


